

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1205

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2019

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	2		\$2.900		\$5.800
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
1236549871262	HOJAS DE OFICIO 100 UNI	2		\$1.000		\$2.000
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$200		\$1.600
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$100		\$100
4146512201101	CARTON CORRUGADO COLORES SURTIDOS FULTON	1		\$490		\$490
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
7807219013783	SET TIJERAS 3 CORTES TIPO A 004 CREATIVE	1		\$2.990		\$2.990
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
9856988	SET PINCEL OFERTA	1		\$1.000		\$1.000
3100020041001	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MM X 100 MTS BEEPOFFICE	1		\$1.290		\$1.290
8802010238037	MASKING TAPE 2.4 CM X 40 MTS	1		\$990		\$990
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$590		\$1.180
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	2		\$690		\$1.380
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	3		\$990		\$2.970
7806505160498	TEMPERA TORRE 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
4100017283000	COLA FRIA FULTONS 110grs	1		\$490		\$490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$390		\$390
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$590		\$590
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1		\$490		\$490
8414034640200	GOMA MILAN 4020	5		\$300		\$1.500
7804634880044	CUADERNO CALIGRAFIX 4° BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$990		\$1.980
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	3		\$250		\$750
1236549871262	ESTUCUADERNILLO HOJAS CUADRICULADAS	2		\$250		\$500
1236549871262	CINTA DE MEDIR	1		\$490		\$490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.790
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.980
NETO AFECTO	\$38.202	\$750
NETO EXENTO	\$0	\$500
IVA 19%	\$7.258	\$490
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$45.460	